Confitetur Otto de Langasco se cepisse a Guidoloto Lucensi pecias .xxxii. fustaneorum quas confitetur sunt Guidoti de Guelfo, unde ei dare promittit lib. .xx. ad kalendas septembris proximi sub pena dupli stipulata. Testes Iohannes taiaor, Iordanus Clericus. Actum Ianue ante domum Petri Venti, ea die et hora (1).

375. *Grillo di Canneto si riconosce debitore di Musso Capono per tessuti. 13 agosto 1201.*

Confitetur Grullus (2) de Caneto se cepisse tot albaxetos a Musso Capono, unde ei dare promittit lib. .xvii. et sol. .xiii. usque ad kalendas septembris proximi sub pena dupli stipulata. Actum Ianue in volta Ansaldi Lecavele, die .xiii. augusti, circa nonam. Testes Guidolotus Lucensis, Lafrancus de Calce.

376. *Grillo di Canneto si riconosce debitore di Ambrogio di Chiavari per tessuti. 13 agosto 1201.*

Confitetur Grillus de Caneto se cepisse tot albaxetos ab Ambroxio de Clavai, unde ei dare promittit lib. .xii. usque ad kalendas septembris proximi sub pena dupli stipulata. Actum ea die et loco.

377. *Guglielmo Calderari si riconosce debitore di Ambrogio di Chiavari per tessuti. 13 agosto 1201.*

Confitetur Wilielmus Calderarius se cepisse tot albaxetos ab Ambroxio de Clavai, unde ei dare promittit lib. .xii. minus den. .iii. usque (3) ad kalendas septembris proximi sub pena dupli stipulata. Actum ea die et loco et hora et testibus (4).

378. *Drua moglie del fu Merlo Guaraco e Berta sua figlia vendono una terra a Merello de Insulis de Locoraira e a Zoanardo de Vedereto. 13 agosto 1201.*

Drua uxor olim Merlli Guarachi et (5) Berta eius filia vendunt quisque eorum in solidum Merello de Insulis de Locoraira et Zoanardo de Vedereto peciam unam terre sita (6) in Locoraira. Cui co-

(1) *In sottolinea*: ea die et hora.

(2) *Sic i*

(3) *Cancellato*: ad festum.

(4) *Cancellato*: Testes Belengerius Catalanus, Iohannes de Monelia.

(5) *Cancellato*: di.

(6) *Sic i*

heret superius et ab uno latere terra de venditoribus sicut terminata est, inferius fluvius (1), ab alio latere (terra) Merlli emptoris, quam terram cum omnibus superpositis et cum omni iuri vedunt ei finito precio librarum .iiii. et de precio vocant se quietos et pagatos et quod plus valet ei donat et possessionem cum dominio eis se tradidisse confitetur, ad faciendum ammodo proprio iure quicquid voluerunt. Ab omni homine defendere et auctorizare promittunt sub pena dupli stipulanti stipulata quisque eorum in solidum. Pro dupla quoque evictione et pro pena omnia sua bona habita et habenda ei pignori obligant quisque eorum in solidum sicut pro tempore valuerit et cetera. Et abrenunciant decreto senatus et omni iuri. Que omnia faciunt consilio Rubaldi de Roibraco et Iohannis de Insulis, quos elegunt pro consiliatoribus. Actum Ianue in domo predictae Berte, die .xiii. augusti, inter nonam et vesperum. Testes Manfredus de Insulis et consiliatores.